



Beredningen

Allmänna utskottet

Socialnämnden

2010-10-27

141

19

Dnr 2009/63-75

Slutrapport över beviljade statsbidrag år 2009 för projektet "fortsatt utveckling av barnverksamheten" i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld

Bilagor: Slutrapport från projektet som fått medel för fortsatt utveckling av kvinnojoursverksamheten

Ärendebeskrivning

Länsstyrelsen beviljade Socialnämnden i Luleå kommun 350 000 kronor till projekt "Utveckling av barnverksamhet" 2009-04-29. Medlena utgör statsbidrag i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld.

Inom ramen för rubricerade projekt har Kvinnojouren Iris och Barn- och ungdomssektionen samt Familjecentralen Växhuset vid Socialförvaltningen i Luleå kommun samverkat gällande barn som upplever våld.

Stöd och behandlingsinsatser har getts barn som inte bott i jourens skyddade boende i form av stödsamtal för att prata om sina upplevelser och bearbeta sina tankar och känslor om våldet. När inte detta stöd har räckt till har barnen hänvisats till Barn och ungdomspsykiatri för vidare terapeutiskt stöd. Mammorna har fått stöd att bearbeta sin oro för sina barn och hur våld kan påverka deras barn.

Resultat

Barnverksamheten har föranlett positiv respons från barnen och deras mammor, samt hos myndigheter. Det har uppfattats som en välbehövlig kompletterande resurs för barnen som upplever våld. Samarbetet mellan kvinnojourens barnverksamhet och barn- och ungdomssektionen vid socialförvaltningen har förbättrats. Barnverksamheten har vid flertalet



Beredningen

Allmänna utskottet

Socialnämnden

2010-10-27

141

20

tillfällen mottagit hänvisningar av barn och mammor som har haft behov av stöd genom kvinnojourens verksamhet.

Kvinnojouren framför dock att finansieringen har haft påverkan på barnverksamheten och initierar en permanent lösning för det, med finansiering från Kommunstyrelsen och Socialnämnden. Kvinnojouren anser det som en förutsättning för att barnverksamheten ska kunna fortsätta. Kvinnojouren föreslår Socialnämnden att i första hand budgettera för en anställning vid barnverksamheten och i andra hand ansöka om ytterligare utvecklingsmedel under 2010 och 2011 för fortsatt barnverksamhet.

Socialnämnden ger bidrag till Kvinnojouren årligen. Dessa medel förfogar Kvinnojouren över utan någon vetorätt från nämnden. Det är således Kvinnojourens egna prioriteringar som avgör huruvida rubricerade projekt inlemmas i ordinarie verksamhet.

Socialförvaltningens förslag till beslut

- godkänna föreliggande slutrapport över beviljade statsbidrag år 2009 för projektet "fortsatt utveckling av barnverksamheten" i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld och lägga den till handlingarna

Socialnämnden beslutar

- **godkänna föreliggande slutrapport över beviljade statsbidrag år 2009 för projektet "fortsatt utveckling av barnverksamheten" i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld och lägga den till handlingarna**



Beredningen

Allmänna utskottet

Socialnämnden

2010-10-27

141

21

Beslutsexpediering

Länsstyrelsen i Norrbottens län, Kvinnojouren Iris